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                                    Siyasal, toplumsal ve ekonomik değişimleri açıklama ve çözüm üretme çabası sosyal bilimlerin farklı disiplinleri için her dönem merkezi bir yere sahiptir. Bugün ise tüm bu değişimlere dair teorik çalışmaların tek bir disiplin içerisinde sınırlandırılması mümkün görünmemektedir. Günümüzde giderek karmaşıklaşan siyasal ve toplumsal sorunlara dair güncel tartışmalar, farklı disiplinlerden çalışmaların bir araya getirildiği bu derlemede okura sunulmaktadır. Dokuz makaleden oluşan derleme siyaset bilimi, siyaset teorisi ve siyaset sosyolojisi alanlarındaki çalışmalarla disiplinlerarası bir nitelik taşımakta, toplumsal ve siyasal meselelere farklı perspektiflerle yaklaşmaktadır. Bu kitapta popülizm, iktidar, toplumsal cinsiyet, devlet, doğa ve toplum, toplumsal eşitsizlik kavramları güncel meselelerle ilişkilendirilerek etraflıca ele alınmaktadır. Kitap hem sosyal bilimlerin farklı alanlarında çalışan akademisyenler hem de genel okuyucu için önemli güncel sorunlara dair çözümlemeler, tartışmalar içermektedir.
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		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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